Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 64 «Дружба»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба»)

350053, г. Краснодар, ул. Баварская, 2 тел./факс (861) 992-21-40, 992-21-42

e-mail: dеtsad64@kubannet.ru

П Р И К А З

23 декабря 2022 года                                                                                      № 153

О внесении изменений в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 64 «Дружба»

 В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020

№ 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба» (далее — Положение о сайте):

1.1. Приложение № 1 к Положению о сайте дополнить пункт 1 подпунктом

1.15 следующего содержания:

«1.15. Главная страница подраздела «Организация питания в

образовательной организации» должна содержать информацию об условиях

питания обучающихся, в том числе:

-меню ежедневного горячего питания;

-информацию о наличии диетического меню в образовательной организации,

форму обратной связи для родителей обучающихся и ответы на вопросы

родителей по питанию.»

2. Пункт 1.10 «Финансово-хозяйственная деятельность» приложения

№ 2 к Положению о сайте изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Ответственному за официальный сайта, старшему воспитателю

Цыганок И.Ю. разместить на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 64 «Дружба» информацию согласно Положению о сайте в

срок до 10.01.2023года.

3.1.  Обеспечить контроль за своевременным обновлением информации

на официальном сайте в сети Интернет в срок — постоянно.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   Г.Н. Музыченко

С приказом ознакомлен:                                       И.Ю. Цыганок

Приложение № 1

IIpunoxenne Ne |

OHHKOLOOT]
(SHEE

BeLEdOI)
aLOVodo

XIGHIOMI/OIQOHE
WoHHAhOaHCU

9 XMHHEBSO
‘HOOdNOd

KHHSIANQO
BIT BHOPeICOL dawoH

HHWOHOWEH
XHH

&

KHHOOOHE
HIM

BHHOHALOU
yoxnmmonrncoo

(HoWaLHaBLol/adu
xMHHONRE)

HoWroLAIfod 9 aLovedo

auxde

@

‘sunetreoo WHY 09 HoH
|

xIsmKaHoI
edogo OOHHONREOH

oLodies
0 MHITeEHHEIdO

MLxe
OMHAUEXO]/

xHhooed
()| SoHI‘e01

of]
nuneenHeIdo

€ aLoado

onseLdedioK|
XITGOOHRHHG

XITHTWALHHUONOL
HHHRAOLOXoed

H HAHAHAHA
O IL2bLC

OO,
NOLahd

NMHLonIed
9 HHTHVLHEY

NaEBCOC)

BHHREORLdaKOU
edosoJor

nocedoQ

TMI
XHXOOHUEHD

HAHRAOLLAOKOU

HIOONHIOXQ0eH
XITHTMOMOdQOY

19hd BE l/h
WOL a ‘ALoiads xisgooHeHHG

dan
Ol

BILABHII]
XMHIWSLHHLONOY

K
A
H
A
N

oxibdoU
O OO]

SHHAKOLOT]

HLOOHWALBOY
HOHHOPLOUBEOX-OMOOHPHHD

O LIbL()

eVol
VIVO! QIOMODHEHUG

WEIOLH
OL aLdIod9

osoaooHeHH)
BHAeAHOXO |

 XITHaeHdaLeN
H xIddooHeHHd

HHHeAOIoxoed
H HHHOLUALOON

0 LabLC)

QUOI
HHI

()f OHHOHAL
g]

Ol
HUINVOMOdN

bE BHHEIE
O.JOHIICUMTHHAN

HHHOHUOUIIE
0 LOhLO

HHHOHOWNEH

YO
HHIMANAL

BH OHHRIeE
SOHTIMATHHA\

H
I
O
O
H
I
U
O
L
B
O
L

H
O
H
H
O
A
L
O
U
B
E
O
X
-
O
M
O
O
H
P
H
A
D

P
H
P

K
H
U
O
Y

yoisemawodan|
XHimOM{aLo1981009

JAIOK
XITHUOLEAOEdQO

XITHLVLT
HHHRERNO

QO WEdOHOJOL
OU

—

LHOWANOT
XHH @ KHHOOOHS HITH

*AOLOKIOIQ XMHLION Lab BE
—

‘orodozon
|

 BHHOnALON
‘KHHRIE09

‘Huttedoiag)
HOXDHHII

HOLNIIO.AD HOLAMIFOIQ Lahd BE
—

GLOOHIUALBOI.

gunomdogee |
KAI

09 HOHIT xHhOged
‘pLaMI0Ig

QLOHTUEdao
HMHPAOHIHOO

XITHLAKIOIQ
LOhd BE

—
KEHHOALOUBEOX

aircon ‘xod9
()| SoHI20u

oH “vIfO!
‘KOLAKIALIOMNAIO

HOUOLOY
SHHAIIIQO

-O€ODHPHH CD

uiieHHdy
ep |

©OJOHdeIHoIeN
o1reReH

g
JOHOIHRAH()

‘HIOOHIDLK
HOHAALeAOsedoO

OND1Q0
Qo BHITENdoHY

Ol

		2024-06-13T08:24:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 64 "ДРУЖБА"